[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июля 2019 года № 484
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил № 343 от 28.05.2019 г. «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил»
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 40 Устава городского округа Верхний Тагил,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. В Приложение 1 к условиям размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденных  Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил № 343 от 28.05.2019 г. «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил» пункт 7.1. читать в новой редакции:
«7.1. Для участия в торгах продавцом устанавливается требование об обеспечении заявки на участие в торгах (задатке) в размере 20 % (двадцать процентов) цены аукциона на право заключения Договора по каждому лоту.» далее по тексту.
     2.    Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Русалеева Н.Н.

Глава городского округа

Верхний Тагил                                          подпись                          В.Г. Кириченко
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

Администрации городского округа Верхний Тагил

Заголовок постановления: «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил № 343 от 28.05.2019 г. «Об утверждении Условий размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Верхний Тагил»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству
	Н.Н. Русалеев

	И.о. начальника  организационно-правового отдела
	О.Л. Голендухина

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам
	Н.А. Кропотухина

Исполнитель: Фурсаева А.О., ведущий специалист ОУМИ и ЗР, тел. (34357) 20017.
Постановление разослать: ОУМИ и ЗР.
Верно

Ведущий специалист ОУМИиЗР Администрации                                                                              А.О. Фурсаева
городского округа Верхний Тагил
«10» декабря 2018 года
Верно

Специалист ОУМИ и ЗР Администрации                                                                              Н.С. Ахметзянова
городского округа Верхний Тагил
«28» января 2019 года
Верно

Ведущий специалист ОУМИиЗР Администрации                                                                              А.О. Фурсаева
городского округа Верхний Тагил
«11» мая 2018 года
Верно

Ведущий специалист ОУМИиЗР Администрации                                                                              А.О. Фурсаева
городского округа Верхний Тагил
«08» февраля 2018 года
Верно

Ведущий специалист ОУМИиЗР Администрации                                                                              А.О. Фурсаева
городского округа Верхний Тагил
«18» апреля 2017 года
Верно

Специалист ОУМИ и ЗР

Администрации городского округа Верхний Тагил                                                                    Н.С. Ахметзянова

«13» марта 2017 года

Верно

Ведущий специалист ОУМИиЗР Администрации                                                                                      А.О. Фурсаева
городского округа Верхний Тагил                                   «09» февраля 2017 года
Верно

Ведущий специалист ОУМИиЗР Администрации                                                                                      А.О. Фурсаева
городского округа Верхний Тагил

«06» сентября 2016 года

Верно

Делопроизводитель администрации                                                                                           Н.В. Ждановских
городского округа Верхний Тагил

«09» декабря 2014 года

[image: image1.png][ Microsoft Office Picture Manager

=181]
gpnewn.. | I S B3| % G B X[ 9 | s0% ! 2 5 | [ vawermims prcyrcn, "ﬁ&awzamena!
aiin Tpaeca Ban Brcpor Cepenc  Crpaska Beeame sonpoc g
= B[]

*-1

nc X
et
x4
o
K1 9
X
o LA
5 K- 7
X
e
x4
x4
x4
ac ; el
-1
3ne el
T wa KA 4/1 xe
«
Bepxii Tarnn M 1 10000 - AD 4 b Macurafy Q ——— f———————— @

Bnyed] 1 & & > D | © 32017 roma | [ erosoft Excel - veacr... | @ Nybmnsen kanacrpoea... | (] mpeasapirensios corn... | [[] Microsoft Office Pictu.. B« 1707